
                                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

                                                  Сорокова  сесія 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

12.04.2024                                                                                          № 40-16 /VIII 

c. Іркліїв 
  

 Про         передачу           майна     з          балансу 

 комунального  некомерційного     підприємства 

 « Іркліївський    центр      первинної       медико- 

 санітарної      допомоги» Іркліївської    сільської 
 ради  на           баланс        виконавчого  комітету 

 Іркліївської     сільської    ради    Золотоніського 

 району Черкаської області 
 

    Керуючись п. 31 ч.1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 134, 136 Господарського кодексу              

України, розглянувши лист звільненої виконуючої обов’язки  директора 
комунального некомерційного підприємства «Іркліївський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Іркліївської сільської ради Радченко З.М. щодо 
передачі майна з балансу  «Іркліївський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Іркліївської сільської ради    на  баланс виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області   та з 
метою забезпечення ефективного використання комунального майна 
територіальної громади, Іркліївська сільська  рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати  майно комунального некомерційного підприємства                         
«Іркліївський центр первинної медико-санітарної допомоги» Іркліївської 
сільської ради    в оперативне управління виконавчому комітету Іркліївської 
сільської ради Золотоніського району Черкаської області для подальшого 
належного його використання (додаток 1). 

        2. Утворити комісію з передачі майна та забезпечити в установленому 
законодавством порядку приймання-передачу  майна з балансу комунального 
некомерційного підприємства  «Іркліївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Іркліївської сільської ради  на баланс виконавчого 
комітету Іркліївської сільської  ради Золотоніського району Черкаської області 
(додаток 2). 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, комунальної власності.  

 

 

Сільський голова                                                               Анатолій ПИСАРЕНКО    
 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Додаток 1      

                                                                                            до рішення Іркліївської  
                                           сільської ради       

                                                                      від  12.04.2024 №№ 40-16 /VIII  

 

 

          Перелік майна комунального некомерційного підприємства                            
«Іркліївський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Іркліївської сільської ради: 

 

  1.Аналізатор сечі CITOLAB READER 300; 

        2.Автоматичний гематологічний аналізатор КТ-6300 ( серійний номер 
1741106200258) УКТЗЕД 9027 50 00 00; 

   3.Мікроскоп MICROmed XS-2610 LED; 

        4.Камера Горяєва « MICROmed» 4-х секційна – 2шт.; 

        5.Штамп (печатка ) менша 30-39мм -1шт; 

             6.Штамп 15,1-20,0 кв.см -1 шт.; 

              7.Оснащення до штампу пластикове 75х38мм – 1шт.; 

         8.Оснащення до круглих печаток пластикове 42мм з ковпачком – 1шт.; 

         9.Засіб КЗІ «SecureToken-337M» (ТУ У 30.0-32248356-017:2011, 

експертний висновок ДСС331 України №04/03/02-2332 від 30.06.2017р.) з 
ліцензією на програмний продукт « Надійний засіб ЕЦП «CryptoLibV2»          

( ТУ У 26.2-32248356-019:2013, експертний висновок ДССЗЗІ України № 
05/02/02-5253 від 08.12.2015р.) – 3шт. 

 

Секретар сільської ради                                                         Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               
                                                                                                      Додаток 2      

                                                                                                      до рішення Іркліївської  
                                                               сільської ради       

                                                                                            від  12.04.2024 №№ 40-16 /VIII  

                      

 

Склад комісії 
по передачі майна з балансу комунального некомерційного          
підприємства « Іркліївський  центр первинної медико-санітарної 
допомоги Іркліївської          сільської ради  Черкаської області на 
баланс виконавчого комітету  Іркліївської сільської ради  
Золотоніського району Черкаської області 

 

№п/п  Посада, прізвище, ім’я, по-батькові 
1. Голова комісії  

Заступник  сільського голови з 
гуманітарних питань Іркліївської 
сільської ради -Світлана  КУЧМАН 

 

2. Член комісії Звільнена виконуюча обов’язки  
директора комунального 
некомерційного підприємства 
«Іркліївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Іркліївської 
сільської ради -Зоя РАДЧЕНКО 

3. Член комісії Провідний спеціаліст-бухгалтер відділу 
бухгалтерського обліку і звітності 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради-Валентина 
ЛАЗОРЕНКО 

4. Член комісії Провідний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, 
комунальної власності виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради-

Володимир ЗІНЧЕНКО 

5. Член комісії Спеціаліст відділу соціального захисту 
і охорони здоров’я виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради 

 

 

 

     Секретар сільської ради                                                 Антоніна КУЛИК            

 


